

CHIANG SHIN FASTENERS INDUSTRIES LTD.  
NO.111, WANLI RD., GANGSHAN DIST.,  
KAOHSIUNG CITY 820, TAIWAN R.O.C.  
TEL:(886)7-621-9909 FAX:(886)7-621-9904  
TAX ID: 27909244

# INVOICE

ETD = NOV.11  
ETA = DEC.03

NO. AA0054251031-ZLO

Date OCT. 31, 2025

Invoice of 439 CTNS OF NUTS, BOLTS

Shipped per BUENOS AIRES EXPRESS V. 2545E

from KAOHSIUNG

Sailing on or about MANZANILLO

For account and risk of Messrs

TSE-TECHNICAL SYSTEMS FOR FASTENERS SA DE CV

L/C No. T/T 45 DAYS

NORTE 2 NO. 3, COLONIA: NUEVO PARQUE INDUSTRIAL,  
SAN JUAN DEL RIO, QUERETARO, MEXICO, CP 76806  
TEL:5550820180 RFC:TSE141020FC4

issued by

| Marks & Numbers                                                                     | Quantity        | Descriptions                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unit Price                                                                            | Amount                                                                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|
| PO#2025000029<br>2025000058<br>2025000075<br>MANZANILLO<br>MADE IN TAIWAN<br>R.O.C. |                 | NUTS & BOLTS<br>*****<br>PO#:2025000029<br>WELD BOLT M8X1.25X26 8.8 S/492949 ZNNIV SI<br>(TARIFF CODE:(17) 73.18.16.99 ZNNIV SI<br>GS90010-1<br>M8-1.25X26 6h<br>L25030019-1<br>8281492949<br>2P378<br>PO#:2025000058<br>TCA SOLD M6/100 ALT. 6.3 C.8 6G S/B<br>(TARIFF CODE 7318.16.06.03) PLAIN+OIL<br>M6-1.0 6G<br>L25050077-1<br>9281054970<br>3U285<br>ROUND WELD NUT M10 PLAIN TL1318+QT<br>(TARIFF CODE 7318.16.06.03) PLAIN + OIL<br>M10-1.5<br>L25050074-1<br>9300912291<br>2NY89<br>ROUND WELD NUT M8/125 C12 6G S/B $\phi$ 18X8.4<br>(TARIFF CODE:7318.16.06.03) PLAIN<br>M8-1.25 6G<br>L25050086-1<br>9309092930<br>1D675<br>ROUND WELD NUT M6 S/N909605 PLAIN<br>(TARIFF CODE 7318.16.06.03) PLAIN+OIL<br>M6-1.0 6G<br>L25050085-1<br>9309096050<br>3TT75<br>M6-1.0 6G<br>L25050085-2<br>9309096050<br>2PT42 | PER 1000 PCS<br>FOB KAOHSIUNG<br>USD39.67<br>9.12<br>40.62<br>35.92<br>19.33<br>19.33 | USD1,963.67<br>9,104.13<br>6,105.35<br>4,057.88<br>3,818.20<br>2,126.30 |
|                                                                                     | 45CTN 49,500PCS |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                       |                                                                         |
|                                                                                     | 4CTN 998,260PCS |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                       |                                                                         |
|                                                                                     | 3CTN 150,304PCS |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                       |                                                                         |
|                                                                                     | 2CTN 112,970PCS |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                       |                                                                         |
|                                                                                     | 2CTN 197,527PCS |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                       |                                                                         |
|                                                                                     | 1CTN 110,000PCS |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                       |                                                                         |

# INVOICE

NO. ....

Date .....

Invoice of .....

Shipped per ..... Sailing on or about .....

from ..... to .....

For account and risk of Messrs .....

L/C No. .... dated .....

issued by .....

| Marks & Numbers | Quantity   | Descriptions                                                                                                                                             | Unit Price | Amount      |
|-----------------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|
| 96CTN           | 96,000PCS  | ROUND WELD NUT M8/125 C12 C340 ALT8.4 6G<br>(TARIFF CODE 7318.16.06.03 ZP6-12u Cr+3, SST6/48<br>M8-1.25 6G<br>L25050087-1<br>9309G92933<br>1D794         | USD41.23   | USD3,958.08 |
| 55CTN           | 55,000PCS  | M8-1.25 6G<br>L25050087-2<br>9309G92933<br>1D675<br>PO#:2025000075                                                                                       | 41.23      | 2,267.65    |
| 99CTN           | 148,500PCS | TCA. SOLD. CUAD. M-8/125 ALTA C8 + TL188<br>(TARIFF CODE 7318.16.06.03) NYCOTE PER TL188<br>M8-1.25<br>L25060086-1<br>9289050766<br>3U472                | 44.71      | 6,639.44    |
| 48CTN           | 72,000PCS  | TCA. CUAD 928 M8/125 ALT. 8,4 C340 TL1318+QT<br>(TARIFF CODE 7318.16.06.03) ZP6-12u<br>Cr+3, SST6/48<br>M8-1.25 6G<br>L25060088-1<br>9289050768<br>3U472 | 26.92      | 1,938.24    |
| 84CTN           | 126,000PCS | M8-1.25 6G<br>L25060088-2<br>9289050768<br>2QG86                                                                                                         | 26.92      | 3,391.92    |

|                       |                 |
|-----------------------|-----------------|
| 439CTN 2,116,061PCS   | USD45,370.86    |
| vvvvvv vvvvvvvvvvvvvv | vvvvvvvvvvvvvvv |
| ( 22 PLT)             |                 |

SAY TOTAL U. S. DOLLARS FORTY FIVE THOUSAND THREE HUNDRED SEVENTY AND CENTS EIGHTY SIX ONLY.

TAX ID: TSF141020FC4  
\*\*\*\*\*

CHIANG SHIN FASTENERS INDUSTRIES LTD.

Chung Hsien Lee

CHIANG SHIN FASTENERS INDUSTRIES LTD.  
NO.111, WANLI RD., GANGSHAN DIST., KAOHSIUNG  
CITY 820, TAIWAN R.O.C.  
TEL:(886)7-621-9909 FAX:(886)7-621-9904  
TAX ID: 27909244

## PACKING LIST

No. AA0054251031-ZLO

OCT. 31, 2025  
DATE

SPECIFICATION OF 439 CTNS OF NUTS, BOLTS

Shipped by CHIANG SHIN FASTENERS INDUSTRIES LTD.

BUENOS AIRES EXPRESS

Sailing On Or About KAOHSIUNG

V.2545E

MANZANILLO

And consigned to Messrs TSF-TECHNICAL SYSTEMS FOR FASTENERS SA DE CV

NORTE 2 NO. 3, COLONIA: NUEVO PARQUE INDUSTRIAL,  
SAN JUAN DEL RIO, QUERETARO, MEXICO, CP 76806

TEL:5550820180 RFC#TSF141020PC4

| Mark & Numbers | Packages | Quantity                  | Description                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Weight                    |                           |
|----------------|----------|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
|                |          |                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Net                       | Gross                     |
|                |          |                           | NUTS & BOLTS<br>*****<br>PO#:2025000029<br>WELD BOLT M8X1.25X26 8.8 S/492949 ZNNIV SI<br>(TARIFF CODE:(17) 73.18.16.99 ZNNIV SI<br>GAW90010-1<br>M8-1.25X26 6h<br>L25030019-1<br>8281492949<br>2P378<br>PO#:2025000058<br>TCA SOLD M6/100 ALT. 6.3 C.8 6G S/B<br>(TARIFF CODE 7318.16.06.03) PLAIN+OIL<br>M6-1.0 6G<br>L25050077-1<br>9281054970<br>3U285 |                           |                           |
| 1-1            | 1-45     | @1,100PCS<br>49,500PCS    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | @10.60KGS<br>477.00KGS    | @11.10KGS<br>499.50KGS    |
| 4-4            | 4-4      | 203,260PCS                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 648.40KGS                 | 684.40KGS                 |
| 1-3            | 1-3      | @265,000PCS<br>795,000PCS |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | @845.40KGS<br>2,536.20KGS | @881.40KGS<br>2,644.20KGS |
| 1-2            | 1-2      | @51,000PCS<br>102,000PCS  | ROUND WELD NUT M10 PLAIN TL1318+QT<br>(TARIFF CODE 7318.16.06.03) PLAIN + OIL<br>M10-1.5<br>L25050074-1<br>9300912291<br>2NY89                                                                                                                                                                                                                            | @851.20KGS<br>1,702.40KGS | @887.20KGS<br>1,774.40KGS |
| 3-3            | 3-3      | 48,304PCS                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 806.20KGS                 | 842.20KGS                 |
| 2-2            | 2-2      | 50,970PCS                 | ROUND WEL NUT M8/125 C12 6G S/B $\phi$ 18X8.4<br>(TARIFF CODE:7318.16.06.03) PLAIN<br>M8-1.25 6G<br>L25050086-1<br>9309092930<br>1D675                                                                                                                                                                                                                    | 693.20KGS                 | 729.20KGS                 |
| 1-1            | 1-1      | 62,000PCS                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 843.20KGS                 | 879.20KGS                 |
| 2-2            | 2-2      | 110,000PCS                | ROUND WELD NUT M6 S/N909605 PLAIN<br>(TARIFF CODE 7318.16.06.03) PLAIN+OIL<br>M6-1.0 6G<br>L25050085-1<br>9309096050<br>3TT75                                                                                                                                                                                                                             | 827.20KGS                 | 863.20KGS                 |
| 3-3            | 3-3      | 87,527PCS                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 658.20KGS                 | 694.20KGS                 |

# PACKING LIST

NO.

DATE .....

SPECIFICATION OF .....

Shipped by ..... per M.s.s. ....

Sailing On Or About ..... from ..... to .....

And consigned to Messrs .....

| Mark &<br>Numbers             | Packages                      | Quantity               | Description                                                                                                                                     | Weight                        |                               |
|-------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|
|                               |                               |                        |                                                                                                                                                 | Net                           | Gross                         |
| 1-1                           | 1-1                           | 110,000PCS             | M6-1.0 6G<br>L25050085-2<br>9309096050<br>3PT42<br>ROUND WELD NUT M8/125 C12 C340 ALT8.4 6G<br>(TARIFF CODE 7318.16.06.03 ZP6-12u Cr+3, SST6/48 | 827.20KGS                     | 863.20KGS                     |
| 1-2                           | 1-96                          | @1,000PCS<br>96,000PCS | M8-1.25 6G<br>L25050087-1<br>9309G92933<br>1D794                                                                                                | @13.60KGS<br>1,305.60KGS      | @14.10KGS<br>1,353.60KGS      |
| 3-3                           | 1-48                          | @1,000PCS<br>48,000PCS | M8-1.25 6G<br>L25050087-2<br>9309G92933<br>1D675                                                                                                | @13.60KGS<br>652.80KGS        | @14.10KGS<br>676.80KGS        |
| 4-4                           | 1-7                           | @1,000PCS<br>7,000PCS  | PO#:2025000075<br>TCA. SOLD. CUAD. M-8/125 ALTA C/8 + TL188<br>(TARIFF CODE 7318.16.06.03) NYCOTE PER TL188                                     | @13.60KGS<br>95.20KGS         | @14.10KGS<br>98.70KGS         |
| 2-2                           | 1-51                          | @1,500PCS<br>76,500PCS | M8-1.25<br>L25060086-1<br>9289050766<br>3U472                                                                                                   | @13.10KGS<br>668.10KGS        | @13.60KGS<br>693.60KGS        |
| 1-1                           | 1-48                          | @1,500PCS<br>72,000PCS | TCA. CUAD 928 M8/125 ALT. 8, 4 C340 TL1318+QT<br>(TARIFF CODE 7318.16.06.03) ZP6-12u<br>Cr+3, SST6/48                                           | @13.10KGS<br>628.80KGS        | @13.60KGS<br>652.80KGS        |
| 1-1                           | 1-48                          | @1,500PCS<br>72,000PCS | M8-1.25 6G<br>L25060088-1<br>9289050768<br>3U472                                                                                                | @13.30KGS<br>638.40KGS        | @13.80KGS<br>662.40KGS        |
| 2-2                           | 1-48                          | @1,500PCS<br>72,000PCS | M8-1.25 6G<br>L25060088-2<br>9289050768<br>2QG86                                                                                                | @13.30KGS<br>638.40KGS        | @13.80KGS<br>662.40KGS        |
| 3-3                           | 1-36                          | @1,500PCS<br>54,000PCS |                                                                                                                                                 | @13.30KGS<br>478.80KGS        | @13.80KGS<br>496.80KGS        |
| 439CTN<br>( 22 PLT)<br>VVVVVV | 2,116,061PCS<br>VVVVVVVVVVVVV |                        |                                                                                                                                                 | 15,125.30KGS<br>VVVVVVVVVVVVV | 15,770.80KGS<br>VVVVVVVVVVVVV |

# PACKING LIST

NO.

DATE .....

SPECIFICATION OF .....

Shipped by ..... per M.s.s. ....

Sailing On Or About ..... from ..... to .....

And consigned to Messrs .....

| Mark &<br>Numbers | Packages | Quantity | Description | Weight |       |
|-------------------|----------|----------|-------------|--------|-------|
|                   |          |          |             | Net    | Gross |

SAY TOTAL FOUR HUNDRED THIRTY NINE (439) CTN ONLY.

G. W. + PLT. W. = 15,952.4 KGS

CHIANG SHIN FASTENERS INDUSTRIES LTD.

*Chung Hsien Lee*

MARKS & NOS.:

PO#2025000029

2025000058

2025000075

MANZANILLO

MADE IN TAIWAN

R. O. C.